
 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС број 124/2012)

                                               КУЛТУРНИ ЦЕНТАР КРУШЕВАЦ
                                          ул. Чолак Антина број 1, 37000 Крушевац
          објављује

                                                         О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
                               О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ

                               у поступку јавне набавке мале вредности
                                           по партијама, Партија 2 – дигитална штампа
                                                                 БРОЈ 2/2014
1.Предмет набавке: штампарске услуге, по партијама, партија 2– дигитална штампа
Шифра из Општег речника набавки:  22000000 – штампани материјал и сродни производи,
22100000  –  штампане  књиге,  брошуре  и  леци,  22110000–  штампане  књиге,  22120000  –
публикације,  22140000  –  леци,  22150000  –  брошуре,  22160000  –  књижице,  22200000  –
новине, ревије,  периодичне публикације и часописи,   22300000 – разгледнице, честитке и
други штампани материјал , 22900000 – разни штампани материјал
                    
2.Уговорена вредност   без ПДВ  :
Укупна уговорена вредност износи : 228.700,оо динара без ПДВ-а
Уговорена вредност са ПДВ: 272.440,00 динара.
3.Критеријум за доделу уговора:
Најнижа понуђена цена

4.Број примљених понуда:
У предметном поступку јавне набавке мале вредности, примљене су  2 понуде

5.Највиша и најнижа понуђена цена:
234.750,оо без ПДВ
228.700,оо без ПДВ
6.Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
228.700,оо без ПДВ
228.700,оо без ПДВ
7.Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:
Изабрани понуђач не извршава предметну набавку уз помоћ подизвођача
8.Датум доношења одлуке о додели уговора:
24.04.2014.године, дел.бр.1163-6/2014
9.Датум закључења уговора
07.05.2014.године, дел.бр. 1271-9/2014
10.Основни подаци о добављачу:
 ЗТР “COPY PRINT”, ул. Косанчићева бр.26, Крушевац.  , МБ: 56390022, ПИБ 103334321, 
законски заступник Јелена Петровић.

11.Период важења уговора:
Услуга  ће  се  вршити у  периоду од  12  месеци,  или  док  вредност  испоручених  услуга  не
досегне износ укупне уговорене вредности
12.Околности које представљају основ за измену уговора
Наручилац није предвидео измену уговора
                                                                                                                 Директор
 
                                                                                                  мр Мирослав Смиљковић


